2018-012 2018/4/27 2018年第一季度报告正文

2018-013 2018/5/11 2017年年度股东大会决议的公告

2018-014 2018/5/11 关于持股5%以上股东股份补充质押的公告

山东豪迈机械科技股份有限公司 2018 年年度报告全文

33

2018-015 2018/5/15 关于深圳证券交易所2017年年报问询函回复的公告

2018-016 2018/5/19 豪迈科技第四届董事会第五次会议决议的公告

2018-017 2018/5/19 关于2018年度公司开展外汇套期保值业务的公告

2018-018 2018/6/29 山东豪迈机械科技股份有限公司2017年度权益分派实施公告

2018-019 2018/8/6 持股5%以上股东减持计划预披露公告

2018-020 2018/8/24 2018年半年度报告摘要

2018-021 2018/9/11 关于持股5%以上股东减持进展的公告

2018-022 2018/9/12 关于实际控制人增持本公司股票的公告

2018-023 2018/9/14 关于持股5%以上股东部分股份解除质押的公告

2018-024 2018/9/14 关于实际控制人继续增持本公司股票的公告

2018-025 2018/10/19 关于持股5%以上股东部分股份补充质押的公告

2018-026 2018/10/25 关于持股5%以上股东减持股份的预披露公告

2018-027 2018/10/25 第四届董事会第七次会议决议的公告

2018-028 2018/10/25 第四届监事会第六次会议决议的公告

2018-029 2018/10/25 关于会计政策变更的公告

2018-030 2018/10/25 关于调增2018年度日常关联交易预计额度的公告

2018-031 2018/10/25 2018年第三季度报告正文

2018-032 2018/10/25 关于持股5%以上股东减持计划实施完毕的公告

2018-033 2018/11/22 关于委托贷款提前收回的公告

2018-034 2018/11/23 第四届董事会第八次会议决议的公告

2018-035 2018/11/23 第四届监事会第七次会议决议的公告

2018-036 2018/11/23 关于对外提供委托贷款的公告

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

山东豪迈机械科技股份有限公司 2018 年年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 284,985,466 35.62%   -12,036,900 -12,036,900 272,948,566 34.12%

3、其他内资持股 284,985,466 35.62%   -12,036,900 -12,036,900 272,948,566 34.12%

  境内自然人持股 284,985,466 35.62%   -12,036,900 -12,036,900 272,948,566 34.12%

二、无限售条件股份 515,014,534 64.38%   12,036,900 12,036,900 527,051,434 65.88%

1、人民币普通股 515,014,534 64.38%   12,036,900 12,036,900 527,051,434 65.88%

三、股份总数 800,000,000 100.00%   0 0 800,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

 2017年9月15日，经2017年第一次临时股东大会审议、第四届董事会第一次会议、第四

届监事会第一次会议审议通过，确立了公司第四届董事会、监事会及高级管理人员。根据相

关规则要求，上市公司董事、监事、高级管理人员在任职期间每年转让的股份不超过其所持

有本公司股份总数的25%，离任申报未满六个月内不转让其所持有的公司股份，在申报离任期

满六个月且未到任期原定结束日期后的六个月内通过证券交易所挂牌交易出售公司股份总数

占其所持有公司股份总数的比例不得超过25%。

报告期内，张光磊先生任期结束离任申报已满六个月，所持公司股份全部解锁，减少限

售股12,847,200股；张恭运先生增持公司股份1,080,400股，锁定75%，增加限售股810,300

股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

山东豪迈机械科技股份有限公司 2018 年年度报告全文

35

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容